
Nakladatelství 

SMLOUVA O VYDÁNÍ DÍLA 
uzavřená mezi smluvními stranami 

Scriptorium - Spolek pro nekomerční vydávání odborné literatury 
zastoupené místopředsedou Mgr. Tomášem Ratajem 
Nad Pazdernou 397,252 41 Dolní Břežany 
IČO 63838231 
DIČ CZ6383823 l 
(dále jen nakladatelství) 
a 

Univerzita Karlova 

Vytvořeno: 8:21 
Čj.: 
Č.dop.: 
Listů: 2 
Druh: písemné 

 

Or.Jhu1 

Tujcn 1íl, 

Zp1m: 

Univerzita Karlova 
Fakulta humanitních studií  

 zastoupená děkanem Ing. arch. Mgr. Marií Pětovou, Ph.D. 
U Kříže 8 
158 00 Praha 5 - Jinonice 
IČO 00216208 
DIČ CZ00 216208 
(dále jen zadavatel) 

I. 

Předmět smlouvy 

1) Nakladatelství se touto smlouvou zavazuje realizovat knižní vydání publikace:
Petr Wohlmuth, ed., O vojácích a dezertérech. Vojenská služba v interdisciplinární
perspektivě ( dále jen dílo).

II. 

Podmínky realizace 

1) Dílo bude vydáno na účet nakladatelství do 6 měsíců ode dne přijetí rukopisu v
nákladu 250 výtisků.

2) Zadavatel se zavazuje přispět nakladatelství na vydání díla částku 66054,- Kč včetně
DPH, která bude hrazena z prostředků Cooperatio HIST, interně má projekt variabilní
symbol 207 333. Tato částka bude poukázána na účet nakladatelství na základě faktury
vydané nakladatelstvím nejpozději do 14 dnů ode dne vydání díla.

3) Technická specifikace díla dle technických parametrů v souladu s běžně užívanými
označeními používanými v polygrafickém oboru: celkový rozsah cca 216 tiskových
stran, formát AS (145x205 mm), v textu asi 15 čb ilustrací

.., 
papír BO 80g, barevnost

1/1 (čb ), vazba měkká brožovaná, chlopně, obálka papír křída matná 250 g, barevnost
4/0.

4) Grafická úprava vnější i vnitřní je plně v kompetenci nakladatelství, bude však
konzultována se zadavatelem.

5) Nakladatelství touto smlouvou získává výhradní licenci na první vydání této publikace
v tištěné i elektronické podobě po dobu 2 let.

1 





11) Jestliže nakladatelství neyYdá dílo v souladu s odstavcem 1 oddílu Il a nebude-li
dodatečně ujednáno jinak, může zadavatel od této smlouvy odstoupit. V tomto 
případě je nakladatelství povinno bezodkladně vrátit příspěvek vyplacený mu dle
odstavce 2 oddílu II. 

IV. 
Ustanovení společná a závěrečná 

1) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2) Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně a na základě
souhlasných stanovisek obou stran. 

3) Smlouva je sepsána ve třech písemných vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží
po jednom, jedno paré patří editorovi a autorovi. 

4) Všechna práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy přecházejí na právní nástupce
smluvních stran. 

V Dolních Břežanech dne l1C. 12, l-Otl 

za nakladatelst í

.................···· ··· ······ 

V Praze dne 

3 

V Praze dne 2 1 -12- Z02l

....·�······· ·

cde �k an FH,
-11-




